Serviço de Suprimentos
Compras

 

DESPACHO

 

Senhora Chefe,

 

De acordo com a solicitação (SEI 33454471), elaboramos a Dispensa de Licitação 037/2023
(SEI 34187832) - Serviço de dedetização e desratização da PSFN/Piracicaba - no valor total de R$ 723,00
(setecentos e vinte e três reais) empresa -  IMUPRAG SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA CNPJ:
18.352.283/0001-04

 

 

Elaine Cristina da Silva Ferreira

EQCOP/SISUP/DRL/SRA/SP

 

De acordo.

Encaminhe-se a SISUP/DRL/SRA/SP

Aline Ferreira Cajuhi

Chefe da EQCOP/SISUP/DRL/SRA-SP